
         
 
       

  1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 10. 3. a 14. 3. 2023 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na které 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Ze zadávací dokumentace jednoznačně nevyplývá, zda máme opravdu spolu s celkovou nabídkovou cenou (za 
všechny nemocnice dohromady) předložit jedinou „kompletní“ smlouvu, konkrétně na Klatovskou nemocnici, a.s. 
nebo 6 jednotlivých smluv pro každou nemocnici zvlášť. 

Odpověď zadavatele: 

Smlouva bude uzavřena s každým zdravotnickým zařízením zvlášť. Vybraný dodavatel tedy uzavře 6 smluv. Do 
nabídky bude přiložen jen jeden Návrh smlouvy dle Přílohy č. 2 ZD, ale po výběru dodavatele se na základě 
tohoto návrhu vytvoří finální smlouvy s každým zdravotnickým zařízením uvedeném v čl. 2.2. 

Poznámka zadavatele: Do smluv budou před podepsání doplněny ceny pro jednotlivé nemocnice. 

 

Dotaz č. 2: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POSKYTOVÁNÍ AUDITNÍCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM 
KRAJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1698/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000036 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10178.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Ondřej Provalil, MBA 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 



 
 
 

                                                    

2 
 

Lhůta k podání nabídek byla dle "Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1" ze dne 1.3.2023 prodloužena do 17.3.2023 
do 9:00 hodin. Bohužel tato informace není zohledněna v systému E-ZAK, prostřednictvím kterého jsme povinni podat 
nabídku k výběrového řízení, kde je stále lhůta k podání nabídek 16.3.2023 9:00 hodin. Dovolujeme si Vás na tuto 
skutečnost upozornit. 

Odpověď zadavatele: 

Administrátor nedopatřením manuálně neposunul lhůtu pro podání nabídek v systému E-ZAK, lhůta je již 
posunuta na 17. 3. 2023. Nicméně dojde k dalšímu prodloužení lhůty pro podání nabídek na konci tohoto 
vysvětlení. 

 

Dotaz č. 3: 

V "Krycím listu" nabídky je v oddíle "Nabídková cena" kolonka "Celková nabídková cena za jeden rok (za všechny 
nemocnice) v Kč bez DPH (předmět hodnocení) další kolonka s názvem "Celková nabídková cena za jeden rok (za 
všechny nemocnice) v Kč bez DPH". Dle Zadávací dokumentace jsme povinni uvést celkovou nabídkovou cenu za jeden 
rok (za všechny nemocnice) v Kč včetně DPH. Dovoluji si požádat o sdělení, kam tuto částku máme uvést, když dle 
Vašich zadávacích podmínek není možné zasahovat do jednotlivých položek dodávek, které obsahuje Krycí list. 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o přepis. Administrátor vyměnil přílohu č. 1 za upravenou. 

 

Dotaz č. 4: 

Dle Vámi uveřejněné zadávací dokumentace k prokázání základní a profesní způsobilosti je doporučeno využít čestné 
prohlášení dle Přílohy č. 4 ZD. Bohužel součástí zadávací dokumentaci nebyla příloha č. 4, ale Příloha č. 3. 
Tímto si Vás dovolujeme požádat o podání vysvětlení k těmto našim bodům. 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o Přílohu č. 3 ZD. 

 

 

Upozornění:  

Vzhledem k úpravám a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 
3. 2023 do 9:00 hodin. 

 

V Plzni 

 

V zastoupení zadavatele: 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-03-14T16:14:12+0100
	Bc. Petra Matějková




